

MATERIALE INSTALATII - LCRPPPV

I.D.: 93420829

Data publicarii 15.02.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.545,04 RON - 1.545,04 RON

Descriere: 20 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 2", FI-FI - E6 42G25008 buc 1,00 235,29 235,29 235,29 30 #?REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 2"FEx1 1/2"FI - D1 45G24111 buc 1,00 25,63 25,63 25,63 40 #?REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2"FEx1 1/4"FI - D1 45G24108 buc 1,00 14,20 14,20 14,20 50 #?Cot Fe-Fi Fonta Zincata GF 90G 2" - D1 45G09206 buc 1,00 52,02 52,02 52,02 60 #?RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 2" - D1 45G33107 buc 1,00 109,24 109,24 109,24 70 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD.50mm - F1 50164006 buc 3,00 3,69 3,69 11,07 90 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE AQUATHERM PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" - F1 63A21322 buc 2,00 180,67 180,67 361,34 100 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/4"xD.32mm - F1 50164004 buc 2,00 2,26 2,26 4,52 110 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm - F1 50164005 buc 2,00 2,68 2,68 5,36 120 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.63mmx7,1mm - F1 63A37718 buc 1,00 420,17 420,17 420,17 130 #?COT LA 90 GRADE DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" - D1 45G09006 buc 1,00 42,44 42,44 42,44 140 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE INSTALATII GAZ METAN, SANITARE, AER COMPRESAT, 600g. - M1 69000010 buc 1,00 27,65 27,65 27,65 150 !CANEPA ETANSARE FILETE 2